MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2023

EDITAL Nº 131/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, no

uso das atribuições legais e de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 3.110, de

12 de janeiro de 2021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 131/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de eliminação de resíduos

sepulcrais (ossadas humanas não reclamadas e outros itens), incluindo

acondicionamento, transporte, segregação, descaracterização, inativação

microbiológica e destinação final, para atender a demanda do ossário

geral do Cemitério Público Municipal Recanto do Silêncio, para a

empresa: UTD Suzano Unidade de Tratamento e Destinação Final

LTDA., com o valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Itapecerica da Serra, 12 de abril de 2024.

IRLANIO MARCOLINO DE BRITO

Secretario Municipal de Serviços Urbanos